РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     11.04.2022                                                 № 151

пгт Серышево

Об итогах муниципальной научно-

практической конференции

обучающихся «Парад наук – 2022»

В соответствии с приказом от 12.01.2022 № 19 «О проведении

муниципальной научно-практической конференции обучающихся  «Парад наук -

2022» (далее – Конференция), 09.04.2022 состоялся муниципальный этап

Конференции по следующим направлениям: «Начальные классы», «Русский язык»,

«Литература», «Математика/физика/информатика», «География», «Экология»,

«Биология», «Химия», «История», «Обществознание», «Иностранный язык»,

«ОБЖ/физическая культура», «Дошкольное общее образование». В конференции

приняли участие 67 обучающихся. По результатам работы предметных комиссий

Конференции

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов Конференции

(Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Довести настоящий приказ до сведения педагогов.

2.2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров научно-практической конференции.

2.3. Рекомендовать премировать при распределении стимулирующего

фонда педагогов, подготовивших победителей и призеров научно-

исследовательской конференции, а также педагогов участвующих в составе жюри

конференции (Приложение 2).

2.4. Представить в Отдел образования до 18.04.2022 г. список победителей

и призёров для участия в VII Научной конференции «День-науки-2022» 21 апреля

2022 г. на базе ФГБОУ ВО «АмГУ».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по

методической работе Игнатенко В.Р.

Начальник Отдела образования                                               Т.В. Краснобаева

Приложение 1

к приказу Отдела образования

от 11.04.2022 № 151

№

п/п

Ф.И.О.

обучающегося

ОО Класс Победитель

/

Призер/

номинант

Ф.И.О. руководителя

Математика/Физика/Информатика

1 Малявко

Арсений

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

11 I Степанова И.В.

2 Маслова Дарья МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

11 II Тихонова Ю.В.

3 Кудрявцева

Алина

ООШ с. Лебяжье 8 III Сафронов М.В.

4 Чернышева

Альбина

МОАУ СОШ им.

Д.В. Агафонова с.

Сосновка.

9 Номинация Зубков А.А.

Искусство

1 Панферова

Елизавета

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

6 I Малюкова А.О.

2 Пермина

Елизавета

СОШ с.

Лермонтово

9 II Пермина Т.А.

3 Степанова

Татьяна,

Демидова

Ксения

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

9 III Табошева М.В.

4 Машкина

Анастасия

МАОУ СОШ

Томское

9 Номинация Шибанова Т.В.

ОБЖ/Физкультура

1 Бохан Иван,

Котловой

Роман

МАОУ СОШ

Томское

7 I Вылкова Е.С.

2 Толстякова

Анастасия

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

8 II Ярошевич И.А.

3 Безрученко

Татьяна,

Хлапов

Максим

МАОУ СОШ

Томское

6 III Вылкова Е.С.

Биология

1 Береговая

Виолетта

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 I Долейчук Р.О.

2 Герасимова

Арина

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 II Долейчук Р.О.

3 Глодова

Виктория

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 II Долейчук Р.О.

Химия

1 Середа

Ангелина

МАОУ СОШ

Томское

11 I Середа Н.Г.

2 Кудрявцев

Евгений

МАОУ СОШ

Томское

9 II Середа Н.Г.

География

1 Шумилова

Виталина

СОШ с.

Лермонтово

8 I Петрова С.Ю.

2 Вырупаева

Виктория

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

10 II Ракосеева С.В.

3 Савгир

Валерия

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

11 III Перепелица Л.В.

4 Гаврилко Егор

Пономаренко

Виолетта

МАОУ СОШ

Томское

8 Номинация Костенко Л.С.

Экология

1 Черевань

Алена

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

11 I Роговая Ю.А.

2 Чурилова

Арина

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 II Алексеенко И.Н.

3 Скрыпник

Егор

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

9 III Роговая Ю.А.

4 Куденкова

Елизавета,

Гусева Юлия

МАОУ СОШ

Томское

9 Номинация Костенко Л.С.

Обществознание

1 Вецель

Милана

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 I Алексеенко И.Н.

2 Попова

Елизавета

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 I Алексеенко И.Н.

3 Шаронова

Полина

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

11 II Малюкова А.О.

История

1 Рыжкова

Валерия

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 I Алексеенко И.Н.

2 Курусь Злата МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

8 II Сумина Л.Н.

3 Гергерт

Виталина

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 III Алексеенко И.Н.

Русский язык

1 Кропотова МАОУ СОШ № 2 9 I Беднякова Н.Г.

Алина пгт Серышево

2 Крючко

Ксения

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 II Беднякова Н.Г.

3 Портяная

Алина

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

9 III Игнатенко Е.А.

4 Зимнонина

Алена

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

6 Номинация Беднякова Н.Г.,

Зимонина Е.В.

Литература

1 Гамаева

Елизавета

МАОУ СОШ с.

Томское

7 I Нетеса И.А.

2 Пушкина

Дарья

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

9 I Игнатенко Е.А.

3 Ярина Ольга МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

9 II Игнатенко Е.А.

Иностранный язык

1 Пономаренко

Александра

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

11 I Зимонина Е.В.

2 Арефьева

Виктория

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 II Деменчук Н.В.

3 Витер

Владислав

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

9 III Истомина Е.В.

4 Алалыкина

Анастасия

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

9 III Позднякова Ю.Г.

5 Романова

Полина,

Сивцова

Юлия, Малык

Диана

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

7 Номинация Зимонина Е.В.

6 Шелестова

Альбина

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

9 Номинация Истомина Е.В.

Дошкольное общее образование

1 Лисина Мария Детский сад №3  I Барышникова Л.А.

2 Сидоренко

Вероника

МАДОУ 7  II Сергиенко А.В.

3 Давискиба

Павел

Детский сад №3  III Казакова С.А.

4 Шаповалова

Аврора

Детский сад №3  Номинация Бородина Н.С.

5 Галичникова

Мария

МАДОУ 7  Номинация Терешкова В.Ф.

6 Ивановский МАДОУ 7  Номинация Барановская С.Н.

Максим

7 Скиба А.А. МАДОУ 7  Номинация Мотовильник М.Р.

Начальные классы

1 Александров

Алексей

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

2 I Ковизюк Н.В.

2 Харченко

Дарья

МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

4 I Карякина О.Г.

3 Тимошевская

Виктория

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

4 II Пояркова  Л.В.

4 Недончук

Виталий

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

3 II Ащина Н.В.

5 Краснопивцева

Александра

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

3 III Ащина Н.В.

6 Тесля Дмитрий МАОУ СОШ №1 3 III Лукина А.В.

7 Илиуп Карина МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево

2 Номинация Зубкова Т.Ю.

8 Кашперко

Ульяна

МОАУ СОШ им.

Д.В. Агафонова с.

Сосновка.

2 Номинация Загреба О.А.

9 Прохоренко

Надежда

МОАУ СОШ им.

Д.В. Агафонова с.

Сосновка.

4 Номинация Дмитренко Р.И.,

10 Сергиенко

Андрей

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

3 Номинация Ащина Н.В.

11 Морозенко

Василиса

МАОУ СОШ №1

пгт Серышево

имени Сергея

Бондарева

3 Номинация Лукина А.В.

Приложение 2

к приказу Отдела образования

от 11.04.2022 № 151

Список педагогов-членов предметных комиссий

1. Агошкова Галина Николаевна – учитель математики СОШ с. Лермонтово;

2. Асташкин Виталий Александрович – учитель географии МОАУ СОШ с. Сосновка

им. Д.В. Агафонова;

3. Ахмедова Гюнай Анваровна – учитель химии МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

имени Сергея Бондарева;

4. Беляева Елена Михайловна – учитель математики МОАУ СОШ с.Томское;

5. Большакова Ольга Владимировна – учитель начальных классов МОАУ СОШ с.

Большая Сазанка;

6. Бутрова Ирина Владимировна – учитель биологии МОАУ СОШ с. Сосновка им.

Д.В. Агафонова;

7. Велиджанян Маняк Буденовна – учитель истории и обществознания МОАУ СОШ

с. Томское;

8. Галочкина Елена Николаевна – старший воспитатель структурного подразделения

Детский сад №3;

9. Галушко Наталья Николаевна – учитель физической культуры и ООШ с.

Белогорка;

10. Ганченко Лариса Николаевна – учитель английского языка МОАУ СОШ с.

Томское;

11. Гордиенко Римма Масхутовна – учитель химии МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

12. Губарева Кристина Вячеславовна - учитель истории и обществознания МАОУ

СОШ № 1 пгт Серышево;

13. Дацык Евгения Артемовна - старший воспитатель МДОАУ Детский сад  с. Томское

14. Дегтева Наталья Константиновна  - учитель физической культуры МАОУ СОШ №

1 пгт Серышево;

15. Долейчук Регина Олеговна – учитель биологии МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

16. Емельянова Светлана Владимировна – учитель русского языка и литература СОШ

с. Лермонтово;

17. Заводевкина Эльвира Николаевна – учитель географии ООШ с. Поляна;

18. Ищенко Галина Николаевна – учитель начальных классов МОАУ СОШ с. Томское;

19. Кармазин Александра Викторовна – учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ №2 пгт Серышево;

20. Кравченко Галина Сергеевна – учитель биологии МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево

имени Сергея Бондарева;

21. Кудрявцева Анастасия Владимировна – учитель физической культуры ООШ с.

Лебяжье;

22. Литуновская Лариса Владимировна – учитель начальных классов МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево;

23. Макарова Лариса Владимировна – учитель биологии МОАУ СОШ с.Томское;

24. Малышева Евгения Александровна – учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ №1 пгт Серышево имени С.Бондарева;

25. Мирошниченко Александр Васильевич – учитель истории и обществознания

МОАУ СОШ с.Томское;

26. Недяк Оксана Васильевна - учитель музыка МАОУ СОШ № 2 пгт Серышево;

27. Нестеренко Нина Маркова – учитель технологии ООШ с. Лебяжье ;

28.  Ожерельева Людмила Анатольевна – учитель английского языка МАОУ СОШ № 1

пгт Серышево;

29. Пасечник Валентина Михайловна – учитель начальных классов МАОУ СОШ №1

пгт Серышево имени Сергея Бондарева;

30. Перенесенко Наталья Борисовна – учитель русского языка и литературы МОАУ

СОШ с.Большая Сазанка;

31. Перепелица Лариса Валерьевна – учитель географии МАОУ СОШ №2 пгт

Серышево;

32. Романцова Ирина Викторовна - учитель английского языка МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево

33. Середа Надежда Гавриловна – учитель химии МОАУ СОШ с.Томское;

34. Сумина Лилия Николаевна– учитель истории и обществознания МАОУ СОШ № 1

пгт Серышево;

35. Телепнева Галина Георгиевна – учитель русского языка и литературы МАОУ СОШ

№1 пгт Серышево имени С.Бондарева;

36. Тимошенко; Александр Иванович – учитель технологии МАОУ СОШ № 2 пгт

Серышево;

37. Черныш Юлия Германовна – учитель русского языка и литературы  МОАУ СОШ

с.Томское;

38. Шеенко Надежда Михайловна – учитель физики, информатики МАОУ СОШ № 2

пгт Серышево а Елена Михайловна – учитель математики МОАУ СОШ с.Томское;

39. Якушенко Олеся Анатольевна - воспитатель МАДОУ Детский сад №7.